АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27.08.2018 г.                                  № 40
с. Кипцы
Об аннулировании адресов объектов адресации

в  ФИАС

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  письма УФНС по Саратовской области России от 20.06.2018г. № 19-27/013173@,  в связи со сверкой сведений с ГАР администрация Кипецкого муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок аннулирования адресов объектов  адресации домов в  ФИАС на территории Кипецкого муниципального образования  (Приложение №1).
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  здания  Кипецкого СДК  и СХПК «Озерский» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации
Кипецкого МО                                                                Ю.В. Петров

Приложение №1

К постановлению администрации

Кипецкого МО от 27.08.2018г. № 40
ПОРЯДОК

 аннулирования адресов объектов адресации домов в  ФИАС

на территории Кипецкого муниципального образования

1. Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое,  Кипцы  село, Кипецкая улица, дом 63;

2. Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое,  Кипцы  село, Кипецкая улица, дом 62;

3. Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое,  Кипцы  село, Рабочая улица, дом 48;

4. Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое,  Кипцы  село, Рабочая улица, дом 51;

5. Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое,  Кипцы  село, Рабочая улица, дом 44а;

6. Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое,  Восточный  поселок, Озерная улица, дом 17;